

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PZ2400446
Stavba: Řečkovice oprava fasády

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:
SEŽEV Facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 6. 2024

IČ:
DIČ: CZ70994234

IČ:
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			130 502,23
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	130 502,23	27 405,47
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			157 907,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

PZ2400446

Stavba:

Řečkovice oprava fasády

Místo:

Datum:

3. 6. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV Facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		130 502,23	157 907,70
PZ2400446	Řečkovice oprava fasády	130 502,23	157 907,70
6			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Řečkovice oprava fasády

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:
SEŽEV Facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 6. 2024

IČ:
DIČ: CZ70994234

IČ:
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		130 502,23	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	130 502,23	21,00%	27 405,47
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	157 907,70

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Řečkovice oprava fasády**

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: SEŽEV Facility s.r.o.

Datum: 3. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	130 502,23
HSV - Práce a dodávky HSV	22 115,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	22 115,00
PSV - Práce a dodávky PSV	107 987,23
783 - Dokončovací práce - nátěry	107 987,23
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	400,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	400,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Řečkovice oprava fasády

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: SEŽEV Facility s.r.o.

Datum: 3. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 130 502,23

D HSV Práce a dodávky HSV 22 115,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 115,00

1	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	15,000	1 170,00	17 550,00	CS ÚRS 2025 01
2	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	50,000	91,30	4 565,00	CS ÚRS 2025 01

D PSV Práce a dodávky PSV 107 987,23

D 783 Dokončovací práce - nátěry 107 987,23

3	K	783000103	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie	m2	130,000	7,93	1 030,90	CS ÚRS 2025 01
4	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	136,500	3,38	461,37	CS ÚRS 2025 01
VV				130*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		136,500		
5	K	783000111	Ochrana svislých ploch při provádění nátěrů olepením páskou nebo fólií	m	65,000	11,30	734,50	CS ÚRS 2025 01
6	M	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	68,250	1,45	98,96	CS ÚRS 2025 01
VV				65*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		68,250		
7	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	4,500	194,00	873,00	CS ÚRS 2025 01
8	K	783315103	Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí	m2	4,500	137,00	616,50	CS ÚRS 2025 01
9	K	783344101	Základní jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,500	147,00	661,50	CS ÚRS 2025 01
10	K	783347101	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,500	149,00	670,50	CS ÚRS 2025 01
11	K	783801611	Očištění odstraňovačem graffiti ošetřených povrchů omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	195,000	258,00	50 310,00	CS ÚRS 2025 01
VV				170		170,000		
VV				sklobeton				
VV				25		25,000		
VV				Součet		195,000		
12	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	170,000	60,00	10 200,00	CS ÚRS 2025 01
13	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	170,000	249,00	42 330,00	CS ÚRS 2025 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 400,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 400,00

14	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	200,000	2,00	400,00	
VV				Brno paušál				
VV				200		200,000		

D VRN5 Finanční náklady 0,00

15	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	0,000	130 102,23	0,00	
----	---	-----------	---------------------------	-----	-------	------------	------	--